
CRC PIPE DE BLOCKER
Účinný čistič odpadního potrubí.
Koncentrovaná směs sodného louhu, povrchově aktivních 
látek a komplexotvorných činidel na bázi vody. Silně
zásadité, proniká vrstvami mastnoty a tukových usazenin. 
Lze ho používat pro preventivní údržbu.

ČISTIČE - Na vodní bázi

Vlastnosti:
• Vysoce alkalická, koncentrovaná směs z hydroxidu sodného, povrchově aktivní látky a komplexotvorných
látek.
• Bezpečný pro většinu pryží, plastů a nátěrů. Před použitím proveďte test na citlivých nebo namáhaných
materiálech.

Aplikace:

• Pročistí všechny druhy odpadů. Po nalití do odpadů proniká vrstvami mastnoty a tukových usazenin.
• Vhodné pro použití v každém odvětví.

Typické hodnoty produktu (bez hnacího plynu): 
Vzhled: kapalina
Barva: bezbarvý
Vůně: citrus
Destilační rozmezí: 100 °C
Hustota: 1,24 g / cm3 (@ 20 ° C)
pH: 14
Je dobře rozpustný ve vodě

TECHNICKÝ LIST

Distributor: CzechStar s.r.o., Brněnská 40, 695 20 Hodonín
www.czechstar.cz, info@czechstar.cz, +420 518 340 675

Balení 1 L 

Pokyny:
• V případě ucapeného odpadního potrubí nalejte nezředěný produkt do odpadu a nechat působit tak dlouho,
jak je to možné (např. přes noc), následně spláchněte teplou (nikoliv vařící) vody.
• Může být také použit u preventivní údržby.
• Aplikujte přímo, v koncentrované formě.
• V případě potřeby opakujte.
• Nemíchejte s jinými přípravky.
• Neskladujte výrobek při teplotách pod 0 ° C.


	CRC Industry Brochure 2012 Cover CZ.pdf
	CRC Industry Brochure 2012 Insides CZ



